OFÍCIO Nº 104/2021/OP - LAP/ALO/ACVA
			Botucatu, 17 de agosto de 2021.

Ao Senhor
Marco Antônio Scarasati Vinholi
Secretário de Desenvolvimento Regional

Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar – Município de Botucatu/SP

Prezado Senhor,

Com os mais sinceros e cordiais cumprimentos, através deste, solicitamos a Vossa Excelência, Emenda Parlamentar para execução de projeto de iluminação do Campo de Futebol “Areovaldo Zanchitta (Vadão)” localizado na Praça "Heróis do Araguaia”, no Conjunto Residencial Jardim Mirante, município de Botucatu/SP.

Referida solicitação visa promover ainda mais a prática esportiva e a melhoria na qualidade de vida da nossa população. Salientamos que muitas melhorias já estão sendo realizadas no local pelo Poder Executivo Municipal, e seria esta mais uma conquista de grande monta para os frequentadores do espaço.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de estima e distinta consideração.

[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,

Vereadores Autores:

	 ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB

	LELO PAGANI
PSDB

 CULA
PSDB